in hac parte agatur ; facturique ulterius et recepturi quod justum fuerit et

consonum racioni. Et quid feceritis in premissis nos, dictis die et loco,

certificetis Literis vestris patentibus, harum seriem et nomina per vos cita-

torum contiuentibus, sigillo aliquo autentico consignatis. Quis, vero,

vestrum presens Mandatum nostrum primo receperit, retenta inde sibi

copia, id alteri college non habenti indilate transmittere studeat exe-

quendum.—Datum apud Chuddeleghe, xxvj to die mensis Julii, Anno
Domini Millesimo CCCm quadragesimo octavo, et Consecracionis nostre

vicesimo primo.

Kilkhampton ; De Ecclesia de Kylkhamptone,—
[i] Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Archidiacono Cornubie et ejus

Officiali , necnon, Domino Roberto, Rectori Ecclesie de Wyke Sancte Marie,

et Mauricio, Vicario Ecclesie de Morstowe [Moo-wenstowe], nostre Diocesis,

salutem, graciam, et benediccionem.—Dudum Magistrum Walterum de
Mertone, qui in Ecclesia de Kilkamptoue, nostre Diocesis, de dilecto filio,

Domino Thoma de Cruce, presbitero, plena et consulta, fecerat se intrudi,

pro suis rebellionibus, culpis, et excessibus, anathematis vinculo involutum
ac communionem Fidelium illicitam eidem fuisse, et esse, penitus inter-

dictam, per Ecclesias nostre Diocesis et alia Loca insignia adeo publice et

solempniter mandavimus et fecimus nunciari quod nullus nostre Diocesis

ignoranciam probabilem pretendere valeat in hac parte. Et, cum noviter

contra eum, tarn in Curia Romana quarn Domini nostri Regis, super dicta

Ecclesia et ejus occasione varie fuissent Sentencie promulgate, nee ex
hujusmodi denunciacione, Sentenciis, aliisve remediis contra illius maliciam
adhibitis, fieret in rebellione remissior, set in committendo cotidie pejora
prioribus fervencior ; nos dilectos filios, Abbatem Monasterii de Hertilonde
et Priorem Prioratus de Lancestone, dicte nostre Diocesis, ad publicandum
et exequendum in dicta Ecclesia tarn dictarum Curiarum quam, eciam,

Mandata nostra Canonica, et ad monendum et inhibendum, tarn in genere
quam in specie, ne dicte Ecclesie parochiani cum dicto excommunicato
communicando participarent illicite, seu eidem ut Rectori intenderent vel

parerent, cum Literis nostris inhibitoriis curavimus destinare. Qui, quidem,
Abbas et Prior, Executores et Commissarii nostri, per nos, ut premittitur,

deputati, ad Villam de Kilkamptone, quodam die solempni, pro execucione
Mandatorum hujusmodi facienda personaliter accedentes, invenerunt paro-

chianos ejusdem Ecclesie et alios facinorosos homines, gladiis, fustibus,

archubus, et aliorum armorum tarn ofFensibilium quam defensibilium
generibus armatos, ad custodiam dicte Ecclesie contra nos et Commissarios
nostros positos

;
qui, archus tendentes et sagittas trahentes, in ipsos hos-

tiliter irruerunt, ipsosque contemptibiliter eflfugarunt, et in fugam causa
mortis vitande conversos per unum miliare insequebantur, ac nonnullos
eorum servitores et equos percusserunt et atrociter verberaverunt ; die-
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A.l). tamque [Ecclesiam] sic violenter tenuerunt, et adhuc tenent, ac ill ea

diurnis et nocturnis temporibus quasi continue decubantes, inhoneataque et

Vol. [. illicita in ea committentes, de Eccle.sia, que juxta Canonicas Sancciones
incastellari sen propugnaculutn fieri non debuit, faciunt, prochdolor, recep-

taculum sordium ac speluncam sceleratorum bominum seu latronum ; ex

quibus, non est dubiutn, Deus offenditur, inclitissimi Principis Regis nostri

pax turbatur, ac Universali Ecclesie Pontificalique Prerogative injuria

irrogatur. Cum, igitur, dictus Magister Walterus, dictorurn parochianorum
et aliorum malefactoruin f ultus presidio, a sue notorie rebellionis audacia,

ipsique parochiani ab eorurn protervia et participacione illicita in crimine

cum dicto criminoso continuata, nequeant per dicta remedia revocari,

cogimur, urgente consciencia, gravius animadvertere in eosdem. Ideoque
Inter, dictam Ecclesiam de Kilkamptone et ejus Parochiam, necnon Capellas

um
'et Oratoria infra dictam Parocbiam consistencia, quasi inviti Ecclesiastico

supposuimus per nostram Sentenciam Interdicto. Quapropter vobis,

communiter et divisim, sub debito Obedieucie ac Majoris Excommunica-
cionis Sentencie pena firmiter injungendo, committimus et mandamus
quatinus, ad dictam Ecclesiam de Kilkamptone personaliter accedentes, si

ad earn accessus pateat vobis tutus, Interdictum nostrum bujusmodi, ac

omnia et singula premissa, in ipsa Ecclesia, alioquin in vicinioribus Ecclesiis

et Capitulis Archidiaconatus Cornubieusis generalibus, diebus ad hoc aptis

et oportunis, solempniter publicetis, et publicari similiter faciatis. Et quid

feceritis et repereritis in premissis, nos, citra instans Festum Sancti Matbei,

Apostoli [21 Sept.], reddatis cerciores per Literas vestras patentes, barum
seriem continentes.—Datum in Manerio nostro de Clyste, xxiiij die mensis

Augusti, Anno Domini Millesimo CCCmo quadragesimo octavo, et Conse-

cracionis nostre vicesimo primo.

[ii] Jobannes, etc., dilectis in Cbristo filiis, Decauo, Precentori, Archidiacono